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Nezaket ve Saygı ile Dostluğun Gül Bahçesinde Büyümesi
Sevgi ve Saygının Renkli Dünyası
Geniş ve renkli bir gül bahçesinde, pembe elbisesi içinde küçük bir kız çocuğu koşuyordu. Nezaket adındaki bu yedi yaşındaki çocuk, dalgalı kahverengi saçları ve büyük ela gözleriyle etrafa neşe saçıyordu. Hafif çilli yanakları gülümsemesiyle birleşmiş, bahçedeki parlak yeşil yaprakların arasında ışıldıyordu. “Ne güzel bir gün!” dedi Nezaket, “Burada herkes çok mutlu olur.” Bahçedeki yumuşak rüzgar, onun saçlarını nazikçe savuruyordu. Sevgi dolu kalbiyle, bu gül bahçesinin dostlukların büyüdüğü en özel yer olduğunu hissediyordu.
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O sırada, mavi tişörtü ve beyaz kot pantolonu içinde bir çocuk bahçeye girdi. Koyu kahverengi gözleri ve kısa siyah saçlarıyla Saygı, biraz daha uzun boylu ve ciddi ama sıcak bir ifadeye sahipti. Nezaket ona doğru yaklaştı ve “Merhaba! Benim adım Nezaket. Sen kimsin?” diye sordu. Saygı gülümseyerek, “Ben Saygı. Bu güzel bahçede seninle tanıştığıma çok memnun oldum,” dedi. İkisi de birbirlerine karşı nazik ve saygılı davranarak, bahçedeki dostluğun ilk tohumlarını attılar. “Burada birlikte çok güzel vakit geçirebiliriz,” dedi Nezaket heyecanla.
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Birden, bahçenin ortasında bulunan en nadide gülün yaprakları solmaya başladı. Nezaket ve Saygı, “Bu ne oluyor? Gül bahçesinin en güzel çiçeği neden böyle?” diye birbirlerine baktılar. Bahçe, sevgi ve dostlukla dolu olduğu için güllerin canlı kalması gerekiyordu. Ancak bu solma, onların arkadaşlığını ve bahçedeki sevginin azaldığını düşündürdü. “Acaba dostluk çiçeği zarar mı gördü?” diye merak ettiler. Bu durum onları biraz endişelendirdi ama aynı zamanda bir çözüm bulma isteğiyle doldurdu.
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Nezaket, “Hadi birlikte gül bahçesini dolaşalım ve dostluğun neden zayıfladığını bulalım,” dedi. Saygı da “Evet, birlikte hareket edersek mutlaka bir yol buluruz,” diye cevap verdi. El ele tutuşup bahçedeki farklı renklerdeki gülleri incelediler. Kırmızı, beyaz ve pembe güllerin arasında ışıklar hafifçe yanıp sönüyordu. “Bak, bazı güller solmamış ama bazıları neden soluyor?” diye Nezaket sordu. Bu soru, onların dostluğun değerini daha iyi anlamalarına yol açacak bir maceranın başlangıcıydı.
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Bir anda, bahçede hafif bir rüzgar esti ve solmaya başlayan gülün yaprakları arasında küçük ışıklar belirmeye başladı. Saygı, “Bu ışıklar dostluğun gizli işaretleri olabilir mi?” diye düşündü. Nezaket de, “Belki bu ışıklar, bizim birbirimize olan saygı ve sevgimizi gösteriyordur,” dedi. Bu sürpriz, onları umutlandırdı ve birlikte daha çok çaba göstermeleri gerektiğini gösterdi. “Gelin, dostluğumuzun gücünü ortaya çıkaralım!” dedi Nezaket neşeyle.
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Ancak, bahçede ilerlerken bir sorun çıktı. Solan güllerin arasındaki yol zorluydu ve dikenler sıklaşmıştı. Saygı, “Bu dikenler dostluğumuzun önündeki engeller gibi,” dedi. Nezaket ise sakin bir sesle, “Engeller olsa da, birbirimize saygı ve nezaketle yaklaşarak üstesinden geliriz,” diye yanıtladı. İkisi de bu zorluğun dostluklarını daha da güçlendireceğini biliyordu. Bu engeller, onların sabır ve anlayışla hareket etmesini gerektiriyordu.
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Birlikte dikenlerin arasından geçerken, Nezaket ve Saygı dostluklarının değerini daha iyi anladılar. Saygı, “Nezaket, senin nazik sözlerin ve davranışların bana güç veriyor,” dedi. Nezaket de, “Ve senin saygın, anlayışın olmasaydı bu yolu geçemezdik,” diye karşılık verdi. İkisi, bahçedeki ışıkların parlamasıyla birlikte içten bir bağ kurdular. “Dostluk, saygı ve nezaketle büyür,” diye düşündüler. Bu an, onların arkadaşlıklarının en önemli dönüm noktasıydı.
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Bahçenin kalbinde, solmaya başlayan gül aniden parlak pembemsi altın renklerine büründü. “Bak! Dostluk Çiçeği ortaya çıktı!” diye bağırdı Nezaket sevinçle. Saygı da “Bu çiçek bizim sevgi ve saygıyla kurduğumuz dostluğun simgesi,” dedi gururla. Taç yaprakları hafifçe parlıyor, dikenleri zarifçe ışıldıyordu. İki çocuk, bu özel çiçeğin etrafında el ele tutuşup mutlulukla güldüler. Gül bahçesi artık daha renkli, daha canlıydı ve dostluk en güzel çiçek gibi büyüyordu.
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Nezaket, “Dostlukta en önemli şey, birbirimize karşı nezaket ve saygı göstermekmiş,” dedi. Saygı da ekledi, “Evet, sevgiyle ve güzel davranışlarla dostluk her zaman güçlenir.” Bahçedeki tüm güller onların bu sözleriyle parladı. “Birlikte olduğumuz sürece, her şey mümkün,” diye mutlu bir şekilde konuştu Nezaket. Böylece, Nezaket ve Saygı sayesinde, dostluğun en güzel çiçekler gibi büyüyebileceğini öğrendiler.
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Böylece, gül bahçesi çocukların sevgi ve saygı dolu kalplerini simgeleyen bir yer oldu. Nezaket ve Saygı, her gün burada buluşup arkadaşlıklarını güçlendirdiler. “Nezaket ve Saygı ile dostluk, herkesin kalbinde açan bir çiçek gibi,” dedi Saygı. Nezaket ise, “Unutma, herkes nazik ve saygılı olursa dünya daha güzel olur,” diyerek sözlerini tamamladı. Bu hikaye, çocuklara güzel davranışların ve dostluğun ne kadar değerli olduğunu anlatır. Böylece herkes mutlu ve huzurlu yaşar.
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